
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30

Expiration des droits miniers
Date exécution : 2007-08-13

1023336
1023337
1023338
1023339
1023341
1023342
1023343
1023344
1023345
1023346
1023347
1023348
1023352
1023353
1023354
1023355
1023356
1023357
1023358
1023359
1023360
1023362
1023363
1023364
1023365
1023366
1023367
1023368
1023369
1023370
1023371
1023372
1023373
1023374
1023375
1025567
1025576

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
23M10 X 0029 0029 0
23M10 X 0029 0030 0
23M10 X 0029 0031 0
23M10 X 0029 0032 0
23M10 X 0030 0026 0
23M10 X 0030 0027 0
23M10 X 0030 0028 0
23M10 X 0030 0029 0
23M10 X 0030 0030 0
23M10 X 0030 0031 0
23M10 X 0030 0032 0
23M10 X 0030 0033 0
23M15 X 0001 0025 0
23M15 X 0001 0026 0
23M15 X 0001 0027 0
23M15 X 0001 0028 0
23M15 X 0001 0029 0
23M15 X 0001 0030 0
23M15 X 0001 0031 0
23M15 X 0001 0032 0
23M15 X 0001 0033 0
23M15 X 0002 0026 0
23M15 X 0002 0027 0
23M15 X 0002 0028 0
23M15 X 0002 0029 0
23M15 X 0002 0030 0
23M15 X 0002 0031 0
23M15 X 0002 0032 0
23M15 X 0002 0033 0
23M15 X 0002 0034 0
23M15 X 0003 0027 0
23M15 X 0003 0028 0
23M15 X 0003 0029 0
23M15 X 0003 0030 0
23M15 X 0003 0031 0
23M10 X 0030 0034 0
23M10 X 0021 0056 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-07-30
2007-08-05

2007-08-05

2007-08-05

2007-08-05

2007-08-05

2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02

DUVAL
MONTGAY
DUVAL
ESMANVILLE
SAINT CASTIN
MONTGAY
GUESLIS
BASSET

LISLOIS
MONTGAY
ESMANVILLE
DUVAL
BASSET
HIND
LEGAL
BERGERON
MONTGAY
DUVAL

DUVAL
MONTGAY

STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE

1025577
1025578
1025580
1025582
1525

1526

1527

1528

1529

88073
88074
88075
88076
88088
88089
88090
88091
88092
88093
88094
88095
88096

23M10 X 0020 0057 0
23M10 X 0020 0058 0
23M10 X 0021 0059 0
23M15 X 0001 0034 0
CM495 R 0005 0007 0

CM495 R 0005 0008 0

CM495 R 0005 0009 0

CM495 R 0005 0010 0

CM495 R 0005 0011 0

31M08 X 0024 0003 0
31M08 X 0024 0004 0
31M08 X 0024 0005 0
31M08 X 0026 0006 0
CS310 R 0006 0018 1
CS310 R 0006 0019 1
CS310 R 0006 0020 1
CS310 R 0007 0017 0
CS310 R 0007 0018 0
CS310 R 0007 0019 0
CS310 R 0007 0020 0
CS310 R 0007 0021 1
CS310 R 0008 0017 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02

STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
DUDSWELL
DUDSWELL
DUDSWELL
DUDSWELL
DUDSWELL
DUDSWELL

88097
88098
88099
88100
88101
88102
88103
88104
88105
88106
88107
88108
88109
88110
88111
88112
88113
88114
88115
88116
88117
88118
88119
88120
88121
88122
88123
88124
88125
88126
88127
88339
88340
88341
88342
88343
88344

CS310 R 0008 0018 0
CS310 R 0008 0021 0
CS310 R 0008 0022 0
CS310 R 0008 0023 0
CS310 R 0009 0017 0
CS310 R 0009 0018 0
CS310 R 0009 0022 0
CS310 R 0009 0023 0
CS310 R 0009 0024 0
CS310 R 0010 0017 0
CS310 R 0010 0018 0
CS310 R 0010 0019 0
CS310 R 0010 0020 0
CS310 R 0010 0021 0
CS310 R 0010 0024 0
CS310 R 0010 0025 0
CS310 R 0011 0019 0
CS310 R 0011 0020 0
CS310 R 0011 0021 0
CS310 R 0011 0024 0
CS310 R 0011 0025 0
CS310 R 0012 0021 0
CS310 R 0012 0022 0
CS310 R 0012 0025 0
CS310 R 0012 0026 0
CS310 R 0013 0023 0
CS310 R 0013 0024 0
CS310 R 0013 0025 0
CS310 R 0014 0023 0
CS310 R 0014 0024 0
CS310 R 0014 0025 0
CD600 R 0005 0008 0
CD600 R 0005 0009 0
CD600 R 0005 0010 0
CD600 R 0005 0011 0
CD600 R 0006 0010 0
CD600 R 0006 0011 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02

DUDSWELL
DUDSWELL
DUDSWELL
DUDSWELL
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE

88345
88346
88347
88348
88349
88350
88351
88352
88353
88354
88355
88356
88357
88358
88359
88360
88361
88362
88363
88364
88365
88366
88367
88368
88369
88370
88371
88372
88373
88374
88375
88376
88377
88378
88388
88389
88390

CD600 R 0007 0007 0
CD600 R 0007 0008 0
CD600 R 0007 0009 0
CD600 R 0007 0010 0
CS310 R 0006 0021 1
CS310 R 0007 0022 1
CS310 R 0007 0023 1
CS310 R 0007 0024 1
CS310 R 0008 0024 0
CS310 R 0008 0025 1
CS310 R 0009 0025 0
CS310 R 0009 0026 0
CS310 R 0010 0026 0
CS310 R 0010 0027 0
CS310 R 0011 0018 0
CS310 R 0011 0026 0
CS310 R 0011 0027 0
CS310 R 0011 0028 0
CS310 R 0012 0018 0
CS310 R 0012 0019 0
CS310 R 0012 0020 0
CS310 R 0012 0027 0
CS310 R 0013 0019 0
CS310 R 0013 0020 0
CS310 R 0013 0021 0
CS310 R 0013 0022 0
CS310 R 0013 0027 0
CS310 R 0014 0019 0
CS310 R 0014 0020 0
CS310 R 0014 0021 0
CS310 R 0014 0022 0
CS310 R 0014 0026 0
CS310 R 0014 0027 0
CS310 R 0014 0028 0
21E05 X 0028 0024 0
21E05 X 0028 0025 0
21E05 X 0028 0026 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-01
2007-08-01

DUDSWELL
DUDSWELL
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
DUFRESNOY
DUFRESNOY

88391
88392
88393
88394
88395
88396
88397
88398
88399
88400
88401
88402
88403
88404
88405
88406
88407
88408
88409
88410
88411
88412
88413
88414
88415
88416
88417
88418
88419
88420
88421
88422
88423
88424
88425
88546
88547

21E05 X 0028 0027 0
21E05 X 0028 0028 0
21E05 X 0028 0029 0
21E05 X 0029 0023 0
21E05 X 0029 0024 0
21E05 X 0029 0025 0
21E05 X 0029 0026 0
21E05 X 0029 0027 0
21E05 X 0029 0028 0
21E05 X 0029 0029 0
21E05 X 0029 0030 0
21E05 X 0030 0023 0
21E05 X 0030 0024 0
21E05 X 0030 0025 0
21E05 X 0030 0026 0
21E05 X 0030 0027 0
21E05 X 0030 0028 0
21E05 X 0030 0029 0
21E05 X 0030 0030 0
21E05 X 0029 0031 0
21E05 X 0030 0031 0
21E05 X 0030 0032 0
21E05 X 0030 0033 0
21E05 X 0030 0034 0
CD600 R 0008 0007 0
CD600 R 0008 0008 0
CS310 R 0007 0025 1
CS310 R 0008 0027 1
CS310 R 0009 0028 1
CS310 R 0011 0017 0
CS310 R 0012 0017 0
CS310 R 0013 0017 0
CS310 R 0013 0018 0
CS310 R 0014 0017 0
CS310 R 0014 0018 0
CD625 R 0005 0011 0
CD625 R 0005 0012 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CLD
CLD
CLD
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-04
2007-07-31
2007-07-31
2007-07-31
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03

DUDSWELL
DUDSWELL
DUDSWELL
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE
STOKE

POTTON
POTTON
POTTON
TRECESSON
TRECESSON
TRECESSON
TRECESSON
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU

88580
88581
88582
88583
88584
88585
88586
88587
88595
P007386
P007388
P007389
4159432
4159441
4159521
4159522
5271948
5271949
5271950
5271951
5271952
5271953
5271954
5271955
5271956
5271957
5271958
5271959
5271960
5271961
5271962
5271963
5271964
5271965
5271966
5271967
5271968

CD600 R 0004 0009 0
CD600 R 0004 0010 0
CD600 R 0004 0011 0
CS310 R 0008 0026 1
CS310 R 0008 0028 1
CS310 R 0009 0027 0
CS310 R 0010 0028 0
CS310 R 0013 0026 0
31G13 X 0014 0050 0
CP360 R 0004 0017 0
CP360 R 0005 0018 0
CP360 R 0005 0017 0
CT185 R 0006 0060 0
CT185 R 0006 0061 0
CT185 R 0005 0057 0
CT185 R 0005 0058 0
CB475 G 0015 0007 0
CB475 G 0014 0007 0
CB475 G 0013 0007 0
CB475 G 0012 0007 0
CB475 G 0012 0008 0
CB475 G 0013 0008 0
CB475 G 0014 0008 0
CB475 G 0015 0008 0
CB475 G 0015 0009 1
CB475 G 0014 0009 1
CB475 G 0013 0009 1
CB475 G 0012 0009 0
CB475 G 0013 0010 1
CB475 G 0014 0010 1
CB475 G 0015 0010 1
CB475 G 0016 0011 1
CB475 G 0015 0011 1
CB475 G 0014 0011 1
CB475 G 0013 0011 1
CB475 G 0012 0010 0
CB475 G 0012 0011 0



Jeux de plaques de jalonnement

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03
2007-08-03

19648
19650

BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU

Permis de prospection

PATRICK DUPUIS
RENAUD ROBINSON

2007-08-01
2007-08-01

Autorisations

N/A

N/A

5271969
5271970
5271971
5271972
5271973
5271974
5271975
5271976
5271977
5271983

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

Numéro Date d'expiration

Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

CB475 G 0013 0012 1
CB475 G 0014 0012 1
CB475 G 0015 0012 1
CB475 G 0016 0012 1
CB475 G 0016 0013 1
CB475 G 0015 0013 1
CB475 G 0014 0013 1
CB475 G 0013 0013 1
CB475 G 0012 0012 0
CB475 G 0013 0014 0


